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at komme sig over hjertesorgen fra sin 
første store kærlighed. Gennem dating-
apps kaster han sig ud i en storm af nye 
seksuelle oplevelser i et forsøg på at 
finde noget (eller nogen), der kan 
udfylde tomrummet i hans hjerte. 
Begær, passion og besættelse kolliderer 
i hans kaotiske jagt efter at finde ny 
kærlighed – og sig selv – i dette dybt 
personlige drama.
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Gennem hovedpersonen brugte Gennem hovedpersonen brugte 
jeg mine egne desperate, akavedejeg mine egne desperate, akavede
og naive træk som en platform for og naive træk som en platform for 
at udfolde historien – for at vise, at udfolde historien – for at vise, 
hvor svært det er at være ung i ethvor svært det er at være ung i et
kaotisk, lystfyldt og hyperliberalt miljø. kaotisk, lystfyldt og hyperliberalt miljø. 

Jeg insisterede på, at filmen skulleJeg insisterede på, at filmen skulle
forblive tro mod sin autentiskeforblive tro mod sin autentiske
oprindelse og primært castedeoprindelse og primært castede
ikke-professionelleskuespillere, da ikke-professionelleskuespillere, da 
jeg vidste, de ville kunne skabe denjeg vidste, de ville kunne skabe den
realisme og sårbarhed, filmen krævede.realisme og sårbarhed, filmen krævede.

Desuden var det klart for mig, at Desuden var det klart for mig, at 
seeren skulle opleve enseeren skulle opleve en
datingplatform, der minder omdatingplatform, der minder om
Grindr, som mange LGBT-personerGrindr, som mange LGBT-personer
lever deres dating-liv gennem.lever deres dating-liv gennem.

Jeg håber, at ‘Se Gennem Aske’, ud Jeg håber, at ‘Se Gennem Aske’, ud 
over at være en personlig renselse over at være en personlig renselse 
for mig, vil være en unik mulighed for mig, vil være en unik mulighed 
for andre – LGBT-personer eller ej for andre – LGBT-personer eller ej 
– for at se sig selv reflekteret i den– for at se sig selv reflekteret i den
universelle historie om jagten på universelle historie om jagten på 
kærlighed, fortalt gennem et meget kærlighed, fortalt gennem et meget 
ærligt og råt portræt af en ung,ærligt og råt portræt af en ung,
homoseksuel mands søgenhomoseksuel mands søgen
efter sin vej i livet.efter sin vej i livet.

‘Se Gennem Aske’ er en personlig og ‘Se Gennem Aske’ er en personlig og 
næsten selvbiografisk historie. I ennæsten selvbiografisk historie. I en
periode levede jeg et promiskuøst liv periode levede jeg et promiskuøst liv 
i Danmark, hvor jeg havde sex med i Danmark, hvor jeg havde sex med 
mange mænd, jeg mødte på datingapps.mange mænd, jeg mødte på datingapps.

Hver eneste gang jeg besluttede mig Hver eneste gang jeg besluttede mig 
for at kaste mig ud i et forhold, blev jeg for at kaste mig ud i et forhold, blev jeg 
ramt af en intens og smertefuld frygtramt af en intens og smertefuld frygt
for at binde mig. På det tidspunkt i for at binde mig. På det tidspunkt i 
mit liv havde jeg kun én gang oplevetmit liv havde jeg kun én gang oplevet
at være intenst forelsket i en fyr – at være intenst forelsket i en fyr – 
flere år tidligere, da jeg var blot 15.flere år tidligere, da jeg var blot 15.
Vi datede kun i en kort periode, Vi datede kun i en kort periode, 
men den tid betød alt for mig, og men den tid betød alt for mig, og 
mindet om ham blev mit eneste mindet om ham blev mit eneste 
referencepunkt for kærlighed. referencepunkt for kærlighed. 

Derfor fandt jeg mig selv konstant Derfor fandt jeg mig selv konstant 
på jagt efter den næste date og detpå jagt efter den næste date og det
næste hook-up, som var min næste hook-up, som var min 
måde at søge efter den tryghed ogmåde at søge efter den tryghed og
forbindelse, jeg havde oplevet i forbindelse, jeg havde oplevet i 
min korte, men intense kærlighed-min korte, men intense kærlighed-
shistorie mange år tidligere.shistorie mange år tidligere.

Min intention med ‘Se Gennem Aske’ Min intention med ‘Se Gennem Aske’ 
er, at invitere folk ind i en verden, er, at invitere folk ind i en verden, 
der – når det kommer til jagten der – når det kommer til jagten 
på kærlighed – kan være brutal. på kærlighed – kan være brutal. 
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